Tafel 10

20

B 200 Kérper 20 Z, vorn Tafel 10
Kérper 20 Z, hinten
Bild-  Ersatzteil- == Benennung - Anzahl Plct-r.'lungﬁ-
Mr. Mr. je Bougruppe listen-Mr
202 20Z
vorn  hinten
7 120640248 Rumpf 20 2, geschw, 1 1 20235
i 120640315 Schar 207 1 1 00040
o TGl 33-14 154 Senkschraube M 12 % 30 2 2
9 Sechskantmutter M 12
TGL 0-555 2 2
10 120640323 Streichblech 8 2 1 1 10083
n TGL 33-14 156 Senkschraube M 10 % 30 3 k!
11 Sechskantmuttar M 10
TGL 0-555 3 3
12 120640331 Straichschiene 1 1 10105
13 TGL 33-14 156 Senkschraube M 10 30 2 2
13 Scheibe A 11,5 TGL 0-440 1 1
13 Sechskantmutter M 10
TGL 0-555 2 2
14 120840348 Anloge, kurz 202 1 - 10160
15 120640364 Anlage, lang 202 - 1 10154
14 TGL 33-14 154 Senkschraube M 12 % 35 = 1
16 Faderting A 12
TGL 7403 = 1
14 Sachskantmutter M 12
TGL 0-555 — 1
- 120640122 Poppstreifen ) 3 3 Kein ET

N Anzahl nach Bedarl

21



Tafel 11

22

B 200 Pilugk@irper 20 Z, varn Tafel 9
Pflugkdrper 20 Z, hinten
Bild-  Ersotztall- Benennung Anzahl Plunung.s?
Mr. M. je Bougruppe |isten-Mr.
20 Z 0L
varn  hinten
- 120640251 Kérper 20 Z, vam 1 - Kein ET
1 120640356 Kérper 202, hinten — 1 Kein ET
2 Senkschroube M 16 x 80
TGL 0-604 1 1
3 Flachrundschraube M 16 %70
TGL 0-603 1 ]
! Sechskantmutter M 16
TGL 0-555 2 2
5 Sechskantmutter BM 14
TGL 0-439-50 2 2

Micht als Frsatzteil, nur fiir Zusatzausriistung brw. Nachristung von Gerditen|




B L - e

B 200 Verhehrssicherheitseinrichtung Tafel 8
Bild-  Ersotzteil- Benennung Stlick Bemerkung
Me, Mr.
- 120605931 Tréiger, vallst, 1 Kein ET
1 120605548 Triger 1 Kein ET
2 131190030 Halter 1 Kain ET
k] Fligelmutter M 6

TGL D-315-5 gal Zn 2
i Riickstrahler

TGL 39-2946-Plasie 1
b 120820021 Regrenzungsflogge 1 Kein ET
4 TGL 3316 121 Federstackar 15 1 Kein ET

18

B 200 Pilugkérper 20Y, vorn Tafel 11
Pilugkdrper 20 Y, hinten
Bild- Ersatzteil- Banennung Anzahl F‘Il::rTurugs-
Mr. Nr. je Bougruppe listen-Nr,
20y 20
varn  hinten
= 120640604 Karper 20Y, vorn 1 — Keln ET
1 120640686 Karper 20Y, hinten — 1 Kein ET
2 Senkschraube M 16 x B0
TGL 0-404 1 1
3 Flachrundschraube M 16x 70
TGL 0-603 1 1
a Sechskantmutter M 16
TGL 0-555 2 2
] Sechskantmutiar BM 16
TGL 0-439-50 2 2
Micht als Ersateteil, nur fir Zusotzausriistung brw, Mochristung von Geréiten!
- 23




B - N

Tafal 12

24

B 200 Kopplungseinrichiung Tafel 7
Bild-  Ersatzteil- Benennung 3  Stiick Flanungs-
Mr. Mr. listan-Mr,
1 1204616268 Aufnahme 1 53026
2 1204616307 Kepplungsschiene 1 53027
3 TGL 33-15310 Vorstecker 30 x 100 2
4 TGL 33-16 121 Fedarstocker 15 z
7 Spchskantmutler M 20
TGL D-234-10 gal Zn i
8 120616354 Schienenhalter 1 53029
9  TGL 3315751  Klemmbiigel, eckig
M 202 135x140 1
10 Sechskantmutlier M 20
TGL 0-555 gal £n 2
11 120616372 Kette 1 53030
12 TGL 3315 310 Vorstecker 16 x 50 1
13 TGL 3316121 Federstacker 8 1
- Federring A 20
TGL 7403 gal £n 12¢ 2
- 120617340 Kiemmbigel, eckig 2 53037




Tafel 7

14

B 200 Kérper 20Y, vomn Tafel 12
Karper 20 Y, hinten
Bild-  Ersatzieil- Benennung Anzahl Planungs-
Mr, n. le Baugruppe listen-Mr.
20 20%
vorn  hinten
7 120640612 Rumpf 20'Y, geschw, 1 1 20237
8 120640315 Schor20 2 1 1 00040
TGL 33-14 154 Senkschraube M 12 x 30 2 2
9 Sechskantmutter M 12
TGL 0-555 2 2
10 120640661 Streichblech 8% i i 10081
11 TGL 3314156 Senkschraube M 10x 30 3 3
11 Sechskantmutter M 10
TGL 0-555 3 3
12 120640331 Streichschiene 1 1 10150
13 TOL 33-14 158 Senkschraube M 10 % 30 2 2
13 Schelbe A 11,5
TGL 0-440 1 1
13 Sechskantmutter M 10
TGL 0-555 2 2
14 120640578 Strebe 20Y 1 1 52752
15 120640155 Riffelscheibe ] 1 51910
14 TGL 33-14 156 Senkschraubs M 10x 30 1 1
16 Sechskantmutter M 10
TGL 0-555 2 2
17 1205640348 Anloge, kurz 207 1 - 10160
18 120840364 Anlage, long 20 2 - 1 10154
19 TGL 3314 156 Senkschraube M 12 x 35 - 1
19 Federring A 12, TGL 7403 - 1
19 Sechskantmutter M 12
TGL 0-555 - %
- 120440122 Pappstreifen 1} 3 3 Kein ET
Y Anzahl nach Bedearf
25




Talel 13 B 200 Hydraulik Tafel &
Zusatzhydraulik

Bild-  Ersatztail- -Benennung Stiick Flanungs-
Mr. Mr. listen-Mr.
1 Arbaitszylinder £ 80 x 200 mit
Gobelauge 4602-3119/01 1
2 Schlauchieitung
13 AA 10 x 2500-TCH 1000 2
| 3 Schlouchkupplungshilfte B 3-10/160
TGL 10971 1
i Filtarschraube M 22 x 1,5 HRM 14480 1
i 7 Dichtring A 22 x 27
@ 14 TGL 0-7603-Fe 1
—10 @515 B 120616210 Reduziarstiick 1 52679
9 Hohlschraube & 12
@_ TGL 26 619 1
=12 10 Dichtring A 16 x 20
-1 TGL D-7603-Al 2
1 Ringstutzen 12, TGL 21 617 1
12 120816227 Rahrleitung 1 53024
13 Fohrschelle & 13, TGL 3406 3
14 Sechskantschraube M 6x 16
TGL 0-558 3
17 120616243 Schlauwchiithrung 1 53025
18 Sachskantmuttar M 12
TGL 0-555 2
- 1204616397 Zusatzhydraulik 1
Kein Ersatzteil
nur als Zusatz-
ausriistung
fir Export
zum D 4 KB
— Schlauchkupplungshiiite
A 3-10{1/160
TGL 1097 1
— Schlouchleitung
AA 12 % 320 TCH 1000 1

a8 15




IS R

Tafel 4

12

B 200 Pflugkdrper 30 Mo, voam Tafel 13
Pllugkdrper 30 Mo, hinten
Streichhlechstiitze 30 Mo
Bild- Ersatzlell- Benennung Anzahl Flanungs-
Mr. M, je Baugruppe  listen-Mr,
30 Ma 30 Mo
vorn hinten
— 120640805 Karper 30 Mo, vorn 1 - Kein .ET
1 120641002 Kérper 30 Mo, hinten — 2 Kein ET
2 Senkschraube M 20 x B0
TGL D-604 1 1
3 Federring A 20
TGL 7403 i 1
i Sechskantmutter M 20
TGL 0-555 1 |
3 Senkschraube ™ 20 % 100
TGL 0-604 2 2
& Sechskantmuttar Bi 20
TGEL 0-439-6 2 2
7 Sechskontmutter M 20
TGL 0-555 2 2
B Anschlog 1 1 54035
g Anschlag 1 1 54035
Micht als Ersatetail, nut fir Zusatzausriistung bew, Machristung van Geréiten!
— 120641043 Strefchblachstitze 30 Mo 1) 1 Kain ET
i0 120641057 Stroichblechstiitza 1 53047
11 120641074 Usenschraube 1 33048
12 Sechskantmutter BM 20
TGL 0-439-4 D 1
13 FGL 3315751 Klammbiigel, eckig
M 20 x 135 x 160 1
14 Federring & 20
TGL 7403 2
15 Sechskantmutter M 20
TGL 0-555 2

N Micht als Ersatzlell, nur far Zusatzausrustung brw. Machriistung von Gerdten|

a7



Tafel 14

28

B 200

Bild-

M.

10

1

13

14

15
16

7

18

Laufrad

Stiitzrad, stahlgeschweiBt

Tafal 5

Ersatitail:
Mr.

Benennung

Stiick

Planungs-
listen-Mr.

120615933

1205615523

120605521

Rodnabe

Buchse 07
TGL 33-17520

Rillenkugellager 6210
TGL 2981

Gehtiuse 31
TGL 3317520

Wellendichtring D 50x65x 8
TGL 16454

Sicherungsring 90
TGL 0-472

Staubschutzkappe 34
TGL 3317520

Staubschutzkappe 35
TGL 33-17520

Reifen &.00-16 Tronspart
TGL &500

Luftschlouch 5.50/6.00-14
TGL 20521

Scheibanrad 400Ex 16 F 58
TGL 10521

Raodbolzen BM 18x1,5x 54
TGL 22251

Rodbefestigungsmutter CM 1B x 1,5
TGL 22252

Kugelfederring 18
TGL 22308

Laufrad

Stiitzrad W 560
TGL 33-17520

Abstroichar

Sechskantschrauba M 10x 25
TGL 0-558 gal Zn

Fedarring A 10
TGL 7403 gal In

Sachskantmutter M 10
TGL 0-555 gal Zn

Ersotzteile fir Stoterad W 560 Bild 2-8

53032

Kain ET

52534

13



Tafel 5

[#

B 200 Kdrper 30 Mo, vorn Tafel 14
Kdrper 30 Mo, hinten
Bild-  Ersatzteil- Benennung Anzahl Planungs-
Mr, M, je Bougruppe  listen-MNr.
30 Mo - 30 Mo
vorm hinten

9 120640813 Rumpf 30 Mo 1 1 20241
10 120640862 Schar 30 Mo 1 1 0aa44
1n TGL 33-14 156 Senkschraube M 12 x 40 i K
12 Sechskantmutter M 12

TGL 0-555 3 3
13 120640870 Streichblech 30 Mo 1 1 10103
14 TGL 33-14 154 Senkschraube M 10x 30 5 5
15 TGL 3314156 Senkschroube M 10 % 40 1 1
14 Sechskantmutter M 10

TGL D-555 4] 1]
17 120640887 Streichschiens 30 Ma 1 1 52755
18 TGL 3314 156 Senkschraube M 10x 35 1 1
19 120840926 Scheibe 2 2 Kein ET
20 Sechskantmutter M 10

TGL 0-555 3 3
21 120640934 Rundstreba 30 Mo 1 1 52787
22 120840942 Strebe 1 1 53757
23 Sechskantschraube M 12 x 35

TGL 0-558 1 1
24 Sechskontschraouba M 12 x 45

TGl 0-558 1 1
25 TTGL 33-14 156  Senkschraube M 10 x 35 1 1
24 Sechskantmuttar M 10

TGL D-555 1 1
27 120640267 Anloge 30 Mo k! 1 10159
al 120647010 Schleifsahle 30 Ma - 1 10194
az Sechskantschraube M 12 x 20

TGL 0-558 — 2
33 Scheibe 15, TGL 0-8328 - 2
a4 TGL 33-14 1546 Senkschroube M 10x 40 2 2
35 120640950 Beilage 1 1 SET6S
— 120840122 Pappstraifen ) 3 3 Kein ET
- Federring A 10

TGL 7403 1 1
} Anzohl je nach Bedarf

29



Tafal 15 B 200 Stiitzrodhalterung Tofel 4

Bild-  Ersatzteil- Benennung Stilick Planungs-
M. Mr. listen-Mr.
1 120615958 Stitzraodgehduse 1 53019
2 120616050 Stutzradochse 1 53020
3 Bolzen 40 x 180 x 154
TGL 0-1433 1
A Splint Bx 55
TGL 0-24-5t 2
5 120616130 Spindel 1 53021
] Stellring B 40
TGL 0-705 1
7 Kegelkarbstift B x 60
TGL 0-1471 1
8 120615925 Kurbel 1 53005
9 Kegelkarbstift 8 x 40
TGL D-1471 1
10 Axial-Rillenkugellager 51 108
TGL 2986 1
11 Sechskantmutter M 12
TGL D-555 1
12 120616171 Czenschraoube 1 53022
13 TGL 33-15 751 Klemmbigel, eckig
M 20 % 126 x 140 2
14 Federring & 20
TGL 7403 4
15 Sochskantmutter M 20
TGL 0-555 4
14 Scheibe 33
TGL 8328 1
17 Sechskantmutter BM 30
TGL 0-439-50 2

ag 1n



Tafel

10

i

B 200 PHlugkérper 30 Z5 Tafel 15

I-3-:'Id— Ersatztail- Eenenn-ung Stiick Bemerkung  Planungs-
Mr. Mr, listan-Mr,
1 120645110 Kérper 30 25 1 Kain ET

2 Senkschraube M 20 x 80

TGL 0-404 3
3 Sechskantmutter BM 20

TGL 0-439-50 3 gal Zn 12¢
4 Sechskantmutier b 20

TGL 0-555 a gal Zn 12c

Micht als Ersatzteil, nur fir Zusatzausriistung bzw. Nachristung von Gerdtanl

3



Tafal 16

a2

&

26

4

Lo_
Nﬁ

B

Bild-

Z

(==RE T = A LT

14
15

16
17

15
12
20
21
22
23

24

26
27
25

29

Hinterradauihtingung

Ersctzteil-
Rle.

120815531
120615572
120615611

120615685
120615724
137025665
120615781
120615820
120615853

120615875

12067 3904)
120613925

Tafel 3

Banennung

Stiick

Flanungs-
listen-Mr.

Hinterradgehause

Kugelaufnohme

Tragarm

Kegelschmiarkopf B & TGL 0-71412
Kegelschmierkopf OB TGL 0-71412
Bundbuchsa

Hinterradachse

Spindelmutter B 4 TGL 33-16267
Keppelsiaonge

Gohe! Linksgewinde

Gaobel

Sechskantmutter M 24 TGL 0-555

Sechskantmutter M 24 links
TGL 0-936-6

Bolzon 25 % 100 % 80 TGL 0-1433

Splint 6,3 x 40
TGL D-74-5t

Balzen

Sechskantschroube M 16 « 30
TGl D-558

Federming A 16
TGL 7403

Spindel

" Kurbel

Schetbe 23

TGL 8328

Splint Sx 32

TGL 0.94-5t
Kegelkerbstilt B x40
TGL g-14N
Klemmbiigel, =ckig
M 20 x135x 160

TGL 33-1575
Sochskantmutier b 20
TGL 0-555

Stallring B a0

IGL 0-705
Kangolkerbatift 10 x #0
TGL 0-1481
Sechskantmutter BM 30
TGl D-439-50
Scheibe 33

TGl D-d39-50

— b ek =B ok od e [ ws ek Y

2997
53015
52998

33000
33001
40421
sano2
5306
3307

NE L

53004
53005



WY - E—

Tafel 3

B 200 Kdrper 30 25 Tafel 16
Bild-  Ersotztell- Benennung Stiick Planungs-
Mr. M, listen=Mr,
1 120645127 Rumpf 30 £5 1 20208
2 120645215 Schar 30R 1 00043
3 Sankschraube M 12 % 35
TGL 33-14156 3
1 Sechskantmutter M 12
TGL 0-555 3
5 120640091 Schild 302 1 10087
i Senkschraube M 10x 35
TGL 3314156 2
7 Sechskantmutter M 10
TGL 0-555 2
i 1206845151 Straichblech 3075 1 10087
9 Sankschraube M 10x 35
TGL 33-14156 2
i11] Sachskantmutter M 10
TGL D-555 2
11 Senkschraube M 10 % 40
TGL 3314156 2
12 Federring A 10 TGL 7403 1
13 Sechskantmutter M 10
TGL 0-555 1
14 Senkschraube M 10 % 40
TGL 33-14156 1
15 Sachskantmutter M 10
TGL 0-555 i
14 120640130 Streichachiene 1 10104
17 120645223 Stiitzstrebe 3075 1 53045
18 Sechskantmutter M 20
TGL 0-934-10 1
19 120845231 Winkelstlick 30 75 1 53044
20 Sechskantschraube M 12 x 35
TGL 0-933-8.8 1
21 Federring &4 12
TGL 7403 1
22 Sachskantmutter M 12
TGL 0-555 1
23 120645192 Anloge 30Z5 1 10172
24 Senkschraube M 12 x 40
TGL 3314156 2
25 Faderring A 12
TGL 7403 2
26 Sechskantmutter
TGL 0-555 2
33



a4

2

B 200 Grindel 20 Tafel 17
Grindel 30
Ei.!::f- Ersotzteil- Benennung - Stiick Plonungs-
Mr. Mr. listen-Mr.
1 120642413 Grindel 30 1 52760
120642442 Klemmbiigel, eckig 4 52794
Sechskantmuttar M 20
TGL 0-535 16
] 120642470 Beiloge 8 s2a09
5 120642518 Grindel 20 1 52758

B 200 Zugeinrichiung Tofel 2
Bild-  Ersotzteil- Benennung Stick Plonungs-
Mr. Mr, listen-Mr.
1 120615224 Tragochse 1 52993
2 120615267 Klemmlager 52094
3 120615330 Losche 2 53009
A Sechskantschroube M 20 x 180
TGL 0-931-8.8 4
5 Sechskantmutter M 20
TGL 0-934-10 g
& 120615347 Schwankloger 1 52995
7 120415384 Buchse 2 53010
i1 1204615402 Buchse 2 53011
¥ Kegelschmierkopf A8
TGL 0-71412 2
10 Sachskantschraube M 16 % 30
TGL D-558 1
11 1204615410 Gelenkbolzen 1 53m2
12 . 120615443 Balzen 2 5303
13 Splint %45
TGL 0-94-5¢ 2
14 Kegelschmierkopl A8
TGL 0-71412 2
15 120613476 Lasche 1 5304
14 TGL 33-15 731 Klemmbligel, eckig
M 20 x 126 x 140 1
17 Federring A 20
TGL 7403 2
18 Sechskantmutler M 20
TGL 0-555 2
19 TGL 33-15310 Vorstecker 12 x 50 1
20 TGL 3316 121 Federstecker & 1
21 Federring A 16
TGL 7403 1
7



Tafel 2

B 200 Varschneider 20V Tafel 18
Bild-  Ersatztoil- Benennung Anzahl Planungs-
Mr. Mr, jo Bougruppe  listen-Mr.
2 120643326 Halter 1 219
3 120643262 Streichblach 1 92183
i BbM 16724 Schar 10Y 1
L TGL 33-14 156 Senkschroube M 10 x 30 5
[ Sechskantmutter M 10 TGL 0-934-8 5
7 120643270 Klammersteg 30 1 S2763
] TGL 3315751 Klemmbiigel, eckig
M 20 x155% 170 1
g Federring &20 TGL 7403 2
10 Sachskantmutter M 20
TGL 0-555 2




B 200 Vorschneider 30V Tafel 19 B 200 Rohmen Tafel 1

Bild-  Ersalzteil- Benennung Stiick Flanungs- Bild-  Ersotzteil- Benennung Stiick Bemerkung
Mr. Mr. listen-Mr. Mr. Nr.
— 120643213 Varschneider 30V 5 Kein ET
2 120643221 Halter 1 92190 T 12061500 Rahmen 1
3 120643262 Straichblech 1 22183
4 Schar 10V BbM 16724 1 00083
5 Senkschraube M 10 x 30
TGL 33-14156 5
& Sachskantmutter M 10 TGL 0-234-8 &
7 120443270 Klammearstag 30 1 53763
8 Klemmbiigel, eckig M 20x 155 %170
TGL 33-15751 1 44227
) Federring A 20 TGL 7402 2
10 Sechskantmuttar M 20
TGL 0-555 2

Komplott nicht als Ersateteil, nur fir Zusatzousristung bzw. Nachriistung von Gerdten




Ersatzteil-Nr. Benannung Tafel-Nr. Bild-Nr,
1204645223 Stiitzstrebe 30 Z5 14 17
5231 Winkelstick 30 ZS 16 12
5303 Scheibansech, kompl. 21 —
5311 Sechhalter 21 10
5336 Flansch 21 19
5344 Sechschelbe 21 21
5352 Dackal 21 22
5340 Federspannstilck 21 25
5385 Schelbe 21 3
5393 Druckfeder 21 32
5408 Fithrung 21 a3
5424 Stellring 21 2
5617 Sechtrdger 20 - 1
120820021 Bregrenzungsflogge 8 5
131120030 Halter i 2
TGL 33-14158 Senkschraube M 10 x 25 16 14
TGL 33-14156 Senkschraube M 10x 30 10,12, 14, 511,
18, 12 13,14
TGL 33-14156 Senkschraube M 10 35 14, 16 6,9, 11,
18, 25,14
TGL 33-14156 Senkschraube M 10x 40 14 3
TGL 33-14156 Senkschraube M 12 %30 10, 12 2
TGL 33-14154 Senkschraube M 12x 35 10, 16 16, 19
TGL 33-14154 Senkschraube M 12 x 40 14 11,15, 24
TGL 33-15310 Vorsteckar 12 % 50 2 12
TGL 3315310 Varstecker 16 x 50 7 12
TGL 33-15310 Vaorstecker 30 % 100 7 3
TGL 33-15750 Klemmbiigel, rund
M 16 % 58 x 90 20 2
TGL 33-15751 Klemmbiigel, eckig
M 20x 126 x 140 2.4 16,13
TGL 33-15751 Klemmbiigel, ackig
M 20 x 135 140 7 9
TGL 33-15751 Klemmbiigel, ackig
M 20 x 135 x 160 313 24,13
TGL 3315751 Klemmbigal, edkig
M 20 x 135 x 200 ap 5
TGL 3315751 Klemmbiigel, eckig
M 20 %1552 170 18,19 ]
TGL 33-16129 Federstecker 8 2 20
TGL 33-16121 Federstecker 15 7,8 4, 6
TGL 33-16267 Spindelmutter R 4 3 B
TGL 3317520 Stitzrad W 56 5 14
TGL 33-17520 Buchse 07 5 12
TGL 33-17520 Gehduse 31 5 L]
TGL 3317520 Stoubschutzkappe 34 5 7
TGL 33-17520 Staubschutzkappe 35 5 a
BbM 15724 Schar 10V 18,19 4

4

B 200 Scheibensechaufhéngung Tafal 20
Bild-  Ersatzteil- Benennung - Stiick Planungs-
Nr. Mr, listen-Mr.
1 120643375 Sechtrager 1 52764
2 TGL 3315750  Klemmbligel, rund
M 16 %59 x 90 2
3 Federring & 16
TGL 7403 4
4 Sechskantmutter M 14
TGL 0-555 4
5 TGL 3315751 Klemmbiigel, eckig
M 20 % 135 x 200 1 43945
& 120605884 Klemmbiigellosche 1 52730
7 Federring & 20
TGL 7403 2
8 Sachskantmutter M 20
TGL 0-555 2
2

a7



Tafel 21

a3

£

Ersatzteil-Mr.

Benennung

120640331
0348
0356
0364
0404
0612
0441
04678
0686
0845
0813
08a2
0870
0ea7
0¥24
0%34d
0942
O%50
Dead
1002
1010
1043
1051
1074
2413
2452
2470
2518
3213
Iz
3241
3270
A324
3375
175
4214
4351
4384
4423
A454
4464
4472
1480
5110
5127
5151
51
5215

Streichschiene
Anloge 202, kurz
Karper 20 Z, hinten
Anloge 202, lang
Kdrper 20Y, vom
Rumpf 20Y
Straichblech 8%
Streba 20Y

Kérper 20Y, hinten
Pllugkdrper 30 Mo, vorm
Rumpf 30 Mo
Schar 30 Ma
Strelchblach 30 Ma
Streichschiene 30 Mo
Schaibe

Rundstrebe 30 Mo
Strebe

Beilage

Anloge 30 Ma
Kdrper 30 Ma, hinten
Schileifsahle 30 Mo
Streichblachstiitze 30 Mo
Streichblechstiitze
Osenschraube
Grindel 30
Klemmbiigel, eckia
Beiloge

Grindel 20
Yorschneider

Halter

Streichblech
Klommarsteg 30
Halter

Sachtrager
Aufnohmestiick
Buchsea

Buchsa
YerschluBdeckel
Faderteller
Druckfedear
Federteller

Spindel

Stengel

Kéeper 30 Z

Rumpf 30 Z5
Streichblech 30 Z5
Anloge 20 Z5

Schor 30 R

Tafel-Mr,

10, 12
10, 12*
g
10, 12
11

1z

12

12

11

13

14

14

14
14

14

14
14

14

14
13

14
13
13

13

17

17

17

17

19

19
18,19
18,19
18

20

21

21



Mummernverzeichnis B 200 Scheibansech Tafel 21
Ersatzteil-Mr. Benennung Tafel-Nr. Bild-Mr. Bild- Ersatzteil- -éenennung Stiick Planungs-
120605521 Abstroifer 5 15 Nr. M- o listen-Nr.
120515041 Rahmen 1 1
5218 Zugeinrichtung a o —~ 120645303 Scheibensech 52312
5226 . Tragachse 2 1 1 1204444280 Stangel 1 33454
3267 Klemmlager 2 2 2 120645424 Stallr| 1 52310
5330 Lascha 2 3 gl 2
5347 Schwenkloger 2 & 3 %E:Eucllmﬁra:sch raube M 12.x70
5396 Buchse 2 7 - !
5402 Buchse 2 ) a Federring & 72 TGL 7403 i
5410 Gelankbalian 2 11 Sechskantmutter M 12
5443 Baolzen 2 12 TGL 0-555 1
5474 Lasche 2 15 ;
5523 Laufrad [ v 120644175 Aubnohmestick 1 3445
5531 Hinterradgehduse 3 i 220644214 Buchse 2 53467
5572 Kugelaubnohme 3 2 Kugelschmiarkopf A 8
5611 Tragarm 3 3 TGL 0-3402 1
54685 ELH'IdeIJE]‘IEE 3 6 Q 5i ’ TGL D-471 3
5724 Hintermadachse 3 7 ieharinghiiug 3
5781 Koppelstange 3 9 1o 1204845311 Sechhalter 1 52301
5820 Gabel, Linksgewinde 3 10 1 1208443517 Buchse 2 53448
5853 Gabel 3 1 12 K ' :
ugelschmierkopi A B
5878 Balzen 3 14 TG?EE_34mnz f i
5200 indel 3 19
Spinde i3 Kugelschmierkopt €8
5925 Kurbel 3,4 20,8 ToL banan ]
5933 Radnabe 5 1
5958 Stiitzradgehéuse 4 1 14 120444384 Verschlufidackel 1 53448
E050 Stiitzradachse 4 2 15 Sicherungsting 30
6130 Spindel 4 5 TGL D-471 1
6171 Usenschraube ] 12
. 16 Rillenkugel 6006
6210 Reduzierstiick (i i 1(5|?n295%e e 1
6227 Raohrlaitung A 12 ;
343 Schlauchfihning 6 17 17 'Il?gllfmel:?us%e”ﬂgm 6206 RS 1
6268 Aufnahme 7 1
&307 Kopplungsschiene 7 2 18 Wellendichtring D 40 % 62 x 10
6356 Schienenhalter 7 8 TGL 16454 1
6372 Ketto 7 11 12 1204645336 Flansch 1 22302
‘ﬂg; E”mhh'f'flm"‘hk ' é il 20 Kegelkerbstift & x 22
734 lemmbiigel, ackig 7 -— TGL 0-1471-5.8 o
120640097 Schild 30 2 14 5 3
0122 Pappstreifen 10, 12, 14 = =F 1206530 Assasehathe ! s
0130 Streichschione 14 16 22 120645352 Dackel 1 32304
0155 Riffelscheibe 12 14 23 Federring A 16
02m Kérper 20 Z, vamn b — TGL 7403 i
0248 Rumpf 20 Z 10 7 24 Sechskanischroube M 16% 1,5 x 30
0315 Schar 202 10, 12 a1 TGL 0-941-8.8 1
0323 Streichblech &2 0 10 '

iy



B 200 Schaibansech Tafal 21
Bild-  Ersatzteil- Benennung Stiick Planungs-
Mr. M. listan-Mr,
25 120645360 Fedorspannstiick 1 52305
26 120644351 Buchse 2 53468
27 Kugelschmierkopl A8
TGL 0-3402 1
20 Kegelkerbstift 8 x 32
TGL 0-1471-5.8 1
29 Sechskantmutter M 36 % 2
TGL 0-936-50 2
30 120644423 Fedarteller 1 52306
N 120645385 Scheibe 1 52307
32 120645393 Druckiedar 2 52308
33 120645408 Fiihrung 1 52309
34 1204644456 Druckfeder 1 53431
35 1206444464 Fedearteller 1 53452
36 120644472 Spindel 1 53453

Al

Tafelverzeichnis

Tafel Benennung Selte
1 Rahmen « « « w & e o« & 5
2 Zugeinrichtung « « « « « s :]
3 Hinterradaufhéingung .+ .« « B
4 Stitzradhalterung . . . 10
5 Loufrad, Stitzrad, stahlberalit . . . . 12
L] Hydroulik, Zusatzhydraulik . . . .+ . . . 14
7 Kepplungseinrichlung . . . 16
i Verkehrssicherheitseineichtung ., . . < . 18
9 Plugkérper 20 Z vorn, Pllugkérper 20 £ hinter . 1%

10 Kérper 20 Z vorn, Kérper 20 Z hinten . 20
11 Pflugkérper 20Y vorn, PllugkSrper 20 hinten . 22
2 Kérper 20 ¥ varn, Kérper 20Y hinten . . . 24
13 Pflugk&rper 30 Mo varn, Filugk'n'rper .‘EII.'J Mn. hlnb&n.
Streichhlechstiitze 30 Ma 25
14 Karper 30 Mo vorn, Kérper 30 Ma hinten 28
15 Fflugk&rper 30Z5 . 30
14 Kdrper 3025 . .« - & & e W az
17 Grindel 20, Grindal3 . . .+ < .« & 34
18 Varschneider 20V . a5
19 Varschnaider 30V . 3a
20 Scheibensechaufhingung . ar
21 Scheibensech . is



LLTF R R I e L

ERSATZTEILKATALOG
Aufsatiel-Beetpflug B 200

A : .:-.l'JI_-.. T

R El B
II._:;._ -."|.!'_I

Kombinai Forischrit |

Landmaschinen

VER Bodenbaarbaliungigerdie
Lelpzig



